REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK

Nr. 238 fprot. Elbasan, mé0911.2021
i
VENDIM
Nr. 3/ ,daté 09.11.2021

“PER CREGJISTRIMIN E STUDENTEVE NGA PROGRAMET E STUDIMIT JO AKTIVE
PER VITIN AKADEMIK 2021-2022 DHE REGJISTRIMIN E TYRE NE NJE PROGRAM
TJETER STUDIMI BRENDA NJESISE KRYESORE”

Né mbéshtetje t€ Ligjit 80/2015, daté 2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé” neni 4 dhe neni 38, pika 1, germa a; né
Statutin € UE “A. Xhuvani” neni 9, germa h; Vendimin Nr.4 daté 28.01.2020 té Senatit Akademik
“Kriteret e pranimit né ciklin e paré té studimeve, né Universitetin e Elbasanit “Aleksandér
Xhuvani” pér vitin akademik 2021-2022”, né Vendimin nr. 10, daté 26.04.2021 té Senatit Akademik
“Pér miratimin e kuotave té pranimit né programet e studimeve me karakter profesional, né
programet e studimit Bachelor dhe né njé program té integruar té ciklit té dyté né fushén e drejtésisé
pér vitin akademik 2021-2022 te ciklit té paré”, né shkresén me Nr. 630, daté 02.11.2021 té Dekanit
t€ Fakultetit t€ Shkencave t€ Natyrés dhe né, né shkresén me Nr. 207, daté 02.11.2021 té Dekanit té
Fakultetit t€ Shkencave Humane, si dhe té€ ndodhur né kushtet e pamundésisé objektive pér té vijuar
studimet n€ programin e zgjedhur prej tyre pér shkak t€ numrit t€ pamjaftueshém té studenteve né
disa programe studimi, Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Té béhet gregjistrimi i studentéve nga programet e studimit jo aktivé pér vitin akademik 2021-
2022 dhe t€ béhet regjistrimi i tyre né njé program tjetér studimit brenda njésisé kryesore né
pé€rputhje me kérkesat e tyre dhe kriteret dhe kuotat e pranimit pér vitin akademik 2021-2022 si
mé poshté:

- Era Hekuran Shingjini t€ cregjistrohet nga programi i studimit Bachelor né “Gjuhé gjermane”
dhe t€ regjistrohet né programin e studimit Bachelor né “Gjuhé angleze”.

- Shanel Artan Shabani t€ ¢regjistrohet nga programi i studimit Bachelor né “Gjuhé gjermane”
dhe t€ regjistrohet né programin e studimit Bachelor né “Gjuhé angleze”.
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Xhuljana Myftar Cekrezi t€ ¢regjistrohet nga programi i studimit Bachelor né “Gjuhé shqipe
dhe 1étérsi” dhe té regjistrohet né programin e studimit Bachelor né “Gjuhé angleze”.

Majlinda Veli Trimi t€ ¢regjistrohet nga programi i studimit Bachelor né “Histori-gjeografi”
dhe té regjistrohet né programin e studimit Bachelor né “Gjuhé angleze”.

Daniela Nikoll Péllumbi té ¢regjistrohet nga programi i studimit Bachelor né “Biologji-Kimi”
dhe té regjistrohet n€ programin e studimit Bachelor né “Studime mjedisore”.

Fiona Sokol Ibérshimi té ¢regjistrohet nga programi i studimit Bachelor né “Biologji-Kimi”
dhe t€ regjistrohet né programin e studimit Bachelor né “Studime mjedisore”.

Ersilda Bardhyl Karaj t€ c¢regjistrohet nga programi i studimit Bachelor né “Matematiké-
informatiké” dhe té regjistrohet né programin e studimit Bachelor né “Teknologjité e
informacionit”.

Vera Artin Jaupi t€ ¢regjistrohet nga programi i studimit Bachelor né “Matematiké-fiziké” dhe
t€ regjistrohet né programin e studimit Bachelor né “Teknologjité e informacionit”.

Ngarkohen Dekanét e Fakultetit té Shkencave t& Natyrés, Dekani i Shkencave Humane, Drejtoria
e Standardeve dhe Kurrikulave pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim i dérgohet pér njoftim MAS dhe Qendrés sé Shérbimeve Arsimore.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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